

**JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
MEDELLÍN, ANTIOQUIA**

TRASLADO EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO

EJECUTANTE: RF ENCORE SAS

EJECUTADO: CAROLINA MARCELA RODRIGUEZ SOLANO

RADICADO: 05001400302320180108600

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

FIJACIÓN: SIETE (07) DE MAYO DE 2021

TRASLADO: TRES (3) DÍAS

EMPIEZA A CORRER EL DIEZ (10) DE MAYO DE 2021 A LAS 8:00 A.M. y vence el DOCE (12) DE MAYO DE 2021 A LAS 5:00 P.M.

DERECHO: ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CGP

LUCY MARCELA RIASCOS GARCÍA
SECRETARIA

JUZGADO VEINTITRES (23) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S
DEMANDADO: CAROLINA MARCELA RODRIGUEZ SOLANO
RADICADO: 2018-01086
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-sep-20	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
08-nov-18	30-nov-18		1,5			18.060.215,00		0,00	Valor	Folio	0,00	18.060.215,00
08-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		18.060.215,00	23	299.103,04			299.103,04	18.359.318,04
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		18.060.215,00	30	388.527,52			687.630,56	18.747.845,56
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		18.060.215,00	30	384.234,95			1.071.865,51	19.132.080,51
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		18.060.215,00	30	393.877,83			1.465.743,34	19.525.958,34
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		18.060.215,00	30	387.991,55			1.853.734,89	19.913.949,89
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		18.060.215,00	30	387.097,88			2.240.832,77	20.301.047,77
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		18.060.215,00	30	387.455,41			2.628.288,18	20.688.503,18
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		18.060.215,00	30	386.740,28			3.015.028,46	21.075.243,46
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		18.060.215,00	30	386.382,61			3.401.411,06	21.461.626,06
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		18.060.215,00	30	387.097,88			3.788.508,95	21.848.723,95
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		18.060.215,00	30	387.097,88			4.175.606,83	22.235.821,83
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		18.060.215,00	30	383.160,09			4.558.766,92	22.618.981,92
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		18.060.215,00	30	381.905,21			4.940.672,12	23.000.887,12
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		18.060.215,00	30	379.751,80			5.320.423,93	23.380.638,93

01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	18.060.215,00	30	377.236,00	5.697.659,92	23.757.874,92
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	18.060.215,00	30	382.443,13	6.080.103,05	24.140.318,05
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	18.060.215,00	30	380.469,91	6.460.572,96	24.520.787,96
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	18.060.215,00	30	375.796,69	6.836.369,66	24.896.584,66
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	18.060.215,00	30	366.772,94	7.203.142,60	25.263.357,60
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	18.060.215,00	30	365.505,73	7.568.648,33	25.628.863,33
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	18.060.215,00	30	365.505,73	7.934.154,07	25.994.369,07
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	18.060.215,00	30	368.581,59	8.302.735,65	26.362.950,65
01-sep-20	02-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	18.060.215,00	2	24.644,39	8.327.380,04	26.387.595,04
Resultados >>							0,00	8.327.380,04	26.387.595,04

SALDO DE CAPITAL	18.060.215,00
SALDO DE INTERESES	8.327.380,04
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	26.387.595,04



SEBASTIAN CUARTAS HIDALGO
C.C.: 1.037.591.337
TP: 209.046 DEL C.S.J.